
 3,850

 2,844

980

204

440

107

74

137

60

23

25

13

89

122

33

3

20

4

101

90
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9
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2
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4
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4
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5

22
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6

7

4
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1
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4
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3

7
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8

－

4

3

－

－
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－

－

2

3

－

－

1

－

1

1
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－

2
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－

－
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 129,483,333

 88,020,825

 29,657,674

 3,475,231

 11,659,599

 2,669,453

 2,522,730

 5,339,015

 2,681,851

 924,711

 1,577,035

 573,835

 3,954,280

 4,389,777

 1,337,320

 132,726

 801,060

 91,976

 3,939,208

 2,945,877

 5,235,012

 777,025

 3,335,430

 29,951,563

 11,074,978

 435,967

 421,176

 14,791

 108,511,750

 72,448,216

 25,725,966

 3,244,475

 9,904,624

 1,777,149

 2,122,502

 4,515,257

 2,022,088

 613,431

 1,185,713

 427,571

 2,521,994

 3,289,754

 758,906

 113,329

 370,234

 91,976

 3,333,036

 2,075,164

 4,794,654

 641,266

 2,919,127

 26,021,712

 9,984,249

 57,573

 42,782

 14,791

 19,345,734

 14,737,028

 3,765,849

 227,645

 1,689,395

 831,246

 400,228

 823,758

 628,913

 301,850

 391,322

 146,264

 1,409,599

 988,429

 578,414

 19,397

 414,707

－

 588,753

 771,853

 365,559

 135,759

 258,088

 3,141,787

 1,088,525

 378,394

 378,394

－

 1,625,849

 835,581

 165,859

 3,111

 65,580

 61,058

－

－

 30,850

 9,430

－

－

 22,687

 111,594

－

－

 16,119

－

 17,419

 98,860

 74,799

－

 158,215

 788,064

 2,204

－

－

－

 總　　　　　計

 　臺　 灣　 省

 　　臺　北　縣

 　　宜　蘭　縣

 　　桃　園　縣

 　　新　竹　縣

 　　苗　栗　縣

 　　臺　中　縣

 　　彰　化　縣

 　　南　投　縣

 　　雲　林　縣

 　　嘉　義　縣

 　　臺　南　縣

 　　高　雄　縣

 　　屏　東　縣

 　　臺　東　縣

 　　花　蓮　縣

 　　澎　湖　縣

 　　基　隆　市

 　　新　竹　市

 　　臺　中　市

 　　嘉　義　市

 　　臺　南　市

 　臺　 北 　市

 　高 　雄 　市

 　金 馬  地 區

 　　金　門　縣

 　　連　江　縣

 中華民國97年10月

 1362-01-04-04

勞工保險局 公　開　類

 月　　　報  每月終了後45日內編報

 本表「地區別」係依申請人（勞工本人）之通訊地址資料統計，勞工死亡時係依其遺屬或指定請領人申請書所列第一位申請人之通訊地址資料統計。  中華民國97年12月12日

編製機關

 表　　號

 勞工退休金請領一次退休金實計核發件數及金額 (地區別)

 單位：件、新臺幣元

核 發 種 類  合　　　　計 勞工本人 勞工死亡之遺屬或指定請領人 勞工領取退休金後繼續工作者

 地　區　別  件　　數  金　　額  件　　數  金　　額  件　　數  金　　額  件　　數  金　　額

填表 審核 主辦業務人員 機關長官

主辦統計人員

 註： 編製


